
freifunk berlin

berlin.freifunk.net

 http://berlin.freifunk.net/contact_en

Freifunk (OpenWireless) eshte nje oferte per tu lidhur 
me internetin, wireless, pa pagese dhe per te gjithe. 
Lidhu me freifunk ne: berlin.freifunk.net.

Komshinj miqesor ndajne ne menyre vullnetare lidhjen 
e tyre te internetit qe ti te lidhesh pa pagese.

Nuk ka garanci qe te funksionoje shpejt.

Behuni te kuptueshem qe lidhja te jete e mjaftueshme 
per te gjithe. Faleminderit!

Rrjeti eshte i hapur dhe lidhja jote eshte transparente 
per te tjere.

Kujdes me te dhenat. Ki gjithmone ne mendje qe te 
kodosh lidhjen!

Na rast problemi apo paqartesie mund te lidhesh ne 
kontakt me ne.

Gezohemi nese na ndihmoni te permiresojme rrjetin 
Freifunk: Behu dhe ti pjese!

KETU KA FREIFUNK


